– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成任何人士收購、購買或認購證券的要約或要
約邀請。本公告並非招股章程。有意投資者在決定是否投資於股份發售
所提呈的股份前，務請細閱招股章程，以瞭解有關本公司及股份發售的
詳細資料。

Jianzhong Construction Development Limited
建中建設發展有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：589）

澄清公告

茲提述建中建設發展有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
於2020年2月29日發佈的招股章程（「該招股章程」），該招股章程提到（其
中包括），由於近期爆發新型冠狀病毒，本集團現有的60個項目被暫停。
除文義另有所指外，本公告所用之詞彙與該招股章程所界定者具有相
同涵義。本澄清公告應與該招股章程一併閱覽。

本公司董事會（「董事會」）指出，最近有部分媒體報道援引本公司董事長
兼執行董事荀名紅先生的話，聲稱本集團現有項目已恢復約 40%。

董事會謹此澄清，根據本公司可獲得的最新資料，截至2020年3月2日（星
期一）舉行的相關新聞發佈會之日，因近期新型冠狀病毒爆發而暫停的
60個項目中，要求本集團工人返回施工現場報到的項目數量，從該招股
章程中披露的截至最後實際可行日期（2020年2月20日）的四個，增加到
截至相關新聞發佈會日期（2020年3月2日）的25個。基於以上所述，董事
會欣然宣佈，截至新聞發佈會之日，上述 60個項目中約 40%的工人需返
回施工現場報到。

– 2 –

經計及相關情況（包括上文披露的澄清性質並不構成影響該招股章程所
載任何事項的任何重大變動，或導致出現新的重大事項，而倘該事項於
該招股章程刊發前發生，則有關資料須載入該招股章程內），董事認為
該等變動的嚴重性尚未達到須根據上市規則刊發補充招股章程的程度。

承董事會命
建中建設發展有限公司

董事長兼執行董事
荀名紅先生

香港，2020年3月5日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事荀名紅先生、何文林先生及
鄭萍女士；非執行董事楊開發先生、曾國華先生及荀良寶先生；以及獨
立非執行董事施榮懷先生、黃灌球先生及朱地武先生。